
Gin 

Wodka 

Alcoholische dranken

Balvenie Doublewood 12 years - 40% 
Glenfiddich 12 years single malt scotch - 40% 
Glenfiddich 15 years single malt scotch - 40% 
Jameson Irish Whisky - 40% 
Jack Daniel's Tennessee Whisky - 40% 

8,50

8,50

9,50

6,25

6,25

Likeuren 
Baileys - 17% 
Tia Maria - 20% 
Amaretto - 28% 
Cointreau - 40% 
Licor 43 - 31% 
Limoncello - 27% 
Grand Marnier - 40% 

5,50

5,50

5,50

6,00

5,50

5,50

7,25

Bombay Sapphire East met limoen - 40% 

Damrak met sinaasappel - 41,8% 

Hendricks met komkommer - 41,4% 

Boomsma met citroen - 45% 

Damrak Virgin met sinaasappel - 0% 

6,75

6,50

8,75

6,50

6,50

Bols - 37,5% 
Grey Goose - 40% 
Belvedere - 40% 

5,0

9,50

9,50

Cognac
Hennessy - 40% 
Hennessy VSOP - 40% 

9,50

13,00

Whisky 
Famous Grouse blended scotch - 40% 6,25



Cocktails

Espresso Martini 10,50

Pornstar Martini 10,50

Classic Cocktails
10,50Mojito Classic 

Frozen Cocktails

8,25Mojito Classic 
Caribbean Rum - Mojito

8,25Mojito Strawberry 
Caribbean Rum - Mojito - Strawberry

8,25Mojito Passionfruit 
Caribbean Rum - Mojito - Passionfruit

8,50Bananarama
Wodka - Baileys - Banana

8,25Mango
Passoa - Mango

8,25Peach
Wodka - Peach

8,25Piña Colada
Caribbean Rum - Piña Colada

8,25Classic Strawberry
Caribbean Rum - Strawberry

8,25Classic Passionfruit
Caribbean Rum - Passionfruit

8,25Margarita
Tequila - Cointreau - Margarita

8,25Pornstar Sundae
Wodka - Ice cream - Passionfruit

8,25Malibu Passion
Malibu - Passionfruit

Alcoholvrije Frozen Cocktails
7,50Mojito 
7,50Mango
7,50Strawberry
7,50Piña Colada



Bieren

Wij hebben wisselende
bieren van de tap. 

Vraag naar de bediening
voor meer informatie 

Pauwel Kwak - 8,4% 
Seef - 6,5% 
Westmalle Trappist Dubbel - 7% 
Westmalle Trappist Tripel - 9,5% 
La Trappe Blond - 6,5% 
La Trappe Tripel - 8,0%
La Trappe Quadrupel - 10% 

7,75

6,75

7,25

6,75

6,25

7,25

7,75

Bieren van de tap

Delerium Tremens - 8,5% 7,75

Bieren per fles

Heineken - 0,0%
Affligem Blond - 0,0%

3,50

4,75

Amstel Radler - 0,0% 3,75

Liefmans Fruitesse - 0,0% 4,85

Texels Skuumkoppe - 0,0% 5,50

Alcoholvrij bier



Wijnen

Farina Pinot Grigio - 12,5% 

Chardonnay - 13% 

5,25/25,50

4,90/24,50

Salentein Chardonnay - 13,5% 37,50

Tarani Gamay Rosé - 11,5% 

Tarani Cabernet Sauvignon - 12% 
Terra D'Alter Tinto - 14% 

4,90/24,50

4,90/24,50

5,25/25,50

Mousserend

Mini bubbel 200 ml

Fles bubbels

9,50

29,50

Rosé wijnen per glas of fles

Rode wijnen per glas of fles

Kopke Fine Ruby Port
04,25

Moët & Chandon Ice Impérial 95,00

Is een zeer elegante, zachte en romige wijn. De goudgele chardonnay biedt u
een breed spectrum aan smaken, zoals tropisch fruit, vanille en karamel. 

Salentijn Malbec - 13,5% 
Is prachtig rood van kleur en heeft aroma's van drop, kruiden, zwart fruit, zoals
bramen en zwarte bessen in combinatie met lichte tabak tonen die voorkomen uit
de 12 maanden durende houtlagering die de wijn heeft gehad.

37,50

AIX Provence Rosé - 13% 
De smaak heeft een perfecte balans met tonen van watermeloen, aardbei en
bloemen en een mooie frisheid met een tikkeltje kruiden. 

45,00

Witte wijnen per glas of fles
Tarani Sauvignon Blanc - 12% 4,90/24,50

Condesa de Leganza Verdejo - 12% 4,90/24,50

Zoete witte wijn Moezel - 8,5% 4,75/25,00 (1L)

4,50

Kopke Fine Tawny Port
04,25

4,50

Dessertwijn



Frisdranken en sappen
3,25

3,25

3,25

3,25

3,60

3,60

3,60

3,60

3,60

3,60

3,25

3,25

4,75

3,60

3,60

3,60

3,60

3,60

2,25

Pepsi Cola
Pepsi Max Cola
Sisi 
7-up Zero 
Ice Tea
Ice Tea Green
Cassis
Rivella
Tonic
Bitter Lemon
Sourcy Rood
Sourcy Blauw
Red Bull
Appelsap
Jus d'Orange
Dubbelfris appel & perzik
Chocomelk
Fristi
Ranja
Melk 3,25



Dessert
Bolletje vanille ijs
Met chocolade saus en slagroom

Mini brownie 
Met een bolletje vanille ijs en slagroom

4,50

Churros 
Met chocolade saus en poedersuiker

4,00

Bolletje citroen ijs 2,75
Bolletje chocolade ijs
Met slagroom

3,25

Crème brûlée 2,50

3,50

Ambachtelijk gebak van Holtkamp
Appelgebak

Slagroom 0,75

4,20
Bosvruchten Cheesecake
Mango Passievrucht

4,60
4,80

Kaasplankje
Oude kaas, jonge kaas en tomaat-olijven kaas, met mosterd en vijgendip

3,75

Warme dranken

Spanish Coffee
Met Licor 43, koffie, rietsuiker en slagroom 

Irish Coffee
Met Jameson, koffie, rietsuiker en slagroom 

Italian Coffee
Met Tia Maria, koffie, rietsuiker en slagroom 

7,95

7,95

7,95

Koffie
Cappuccino
Latte Macchiato

Keuze uit caramel, chocolate, hazelnoot of vanille 

Espresso
Espresso Doppio

Latte Macchiato met siroop

Koffie verkeerd

2,95
3,95
2,95
3,50
4,50
4,70

3,50

Al onze koffie's zijn ook beschikbaar als Decafe.

Thee
Verse munt thee 
Verse gember thee 

3,25

4,25
4,25

Warme chocomelk 
Warme chocomelk met slagroom

3,75
4,25

Baileys Coffee
Met Baileys, koffie en slagroom 

7,95



Plates
Voorgerechten 

Hoofdgerechten 

Stokbrood met dips
Kruidenboter en knoflookdip

Carpaccio  
Met rucola, parmezaan, pijnboompitten en truffelmayonaise

11,50

Tomaten-paprika soep 7,50
Nacho's vega 
Met kaas, aioli, salsa en sourcream 

5,75

Nacho's pulled chicken, pulled pork of gehakt 
Met kaas, salsa en sourcream 

6,75

Geserveerd met friet of aardappeltjes, fritessaus en salade 

Kipsaté 
Met gefrituurde uitjes en kroepoek  

Varkenshaas saté

Spareribs 
Met knoflooksaus en barbecuesaus 

Schnitzel naturel
Boeren schnitzel 
Met gebakken champignons, ui, paprika en spekjes 

Varkenshaasmedaillons  
Biefstukpuntjes  
Met kruidenboter

Zalm
Met mosterd-dillesaus
Scampi's

Hamburger
Met sla, tomaat, augurk, rode ui en huisgemaakte hamburgersaus

Vegaburger
Met sla, tomaat, augurk, rode ui en huisgemaakte hamburgersaus

19,50

20,50

20,50
26,50

19,50
22,50

26,50

25,50

22,50

17,50

17,50

Kinderen
Tot en met 12 jaar - geserveerd met frietjes, fritessaus en appelmoes 
Bitterballen
Mini frikandellen 
Mini kaassoufflés 
Kipnuggets

8,75
8,75

8,75
8,75

Stroganoffsaus of champignonsaus  2,00

5,75

Met gefrituurde uitjes en kroepoek  



Voorgerechtjes 

Haricots verts met spek
Empanada's kaas 2 stuks 

Tapas groenten

Gepaneerde jalapeño 2 stuks
Gegratineerde champignons 
Met paprika, ui, spek, sourcream en kaas
Aardappel tortilla
Met aioli, paprika en ui

Gepaneerde uienringen 4 stuks

Kaas-rucola kroketjes 2 stuks 

Tapas vis 

Nacho's

Pittige sperziebonen 

Elke dinsdag, woensdag en
donderdag van 17:00uur tot

21:00uur voor 32,50

Vrijdag en zaterdag van
17:00uur tot 21:30uur 

voor 35,50 

Onbeperkt tapas bestellen van de
gehele kaart. Elke ronde twee

gerechtjes per persoon

Tapas vanaf 17:00 uur

Carpaccio gerookte zalm
Serranoham met meloen 

4,50
Met rucola, parmezaan, pijnboompitten en truffelmayonaise

Met kappertjes, rode ui, sla en limoen-koriander mayo 

Gevulde zoete pepers 2 stuks
Olijven  
Zoet en knoflook 
Bruschetta's 2 stuks
Met kruidenboter, salsa en kaas

Tomaten-paprika soepje

4,75

4,50

3,00

4,00

Gewokte groenten 3,75
3,75
4,75

3,50

3,25

3,75

3,75

4,75

Gebakken zalm
Met mosterd-dille

Garnalenkroketjes 2 stuks
Inktvisringen 4 stuks

Scampi's 4 stuks

Torpedo garnalen 2 stuks

Nacho's kaas

Nacho's pulled pork
Nacho's gehakt

5,00

3,75

4,75

Nacho's pulled chicken

4,75

3,75

3,75

4,75

4,75

4,75

Met kaas, salsa en sourcream

3,75

3,75

3,25

TAPAS AVOND

Met chilisaus

Met aioli 

Carpaccio

Geserveerd met huisgemaakte breadsticks 



Warm vlees

Bijgerechtjes

Tapas vanaf 17:00 uur

Met champignonroomsaus 
Varkenshaas omwikkeld in spek

Varkenshaas saté 

Warme beenham 

Spareribs  

Gehaktballetjes 4 stuks

Kippenboutjes piri piri 2 stuks

Kipsaté 

Yakitori spies 2 stuks

Wrap pulled chicken
Met koolsalade en barbecuesaus

Biefstukpuntjes
Met kruidenboter 

Mini runderburger 

4,75

4,75

4,00

4,50

5,75

4,25

4,75

4,50

4,50

5,50

5,00

Mini hotdog
Met augurk, gefrituurde uitjes, ketchup en mosterd 

Taco 

Empanada's kip 2 stuks
Mini schnitzel 
Met stroganoffsaus

Pita broodje pulled pork
Met koolsalade en knoflooksaus 

Biefstukreepjes in ketjapmarinade 

Snackplank
Met twee bitterballen, twee mini frikandellen en twee mini kaassoufflés

Pizza margherita

Friet fritessaus 
Friet saté
Pittige aardappeltjes 
Met aioli

3,75

3,50

3,75
3,50

5,00

4,75

4,25

4,75

5,25

5,50

6,75

Met sla, tomaat, augurk, ui en huisgemaakte burgersaus

Met honingmosterd

Met tomatensalsa

Met gehakt, salsa en kaas

Dadels in spek 2 stuks 3,50



Lunch 

Lunch specials

tot 16:00 uur
Broodjes

Warme beenham
Pistolet met warme beenham, keuze uit honing-mosterd of satésaus

11,50

Keuze uit wit of bruin brood

Carpaccio
Pistolet met rundercarpaccio, rucola, parmezaan, pijnboompitten en truffelmayonaise

13,75

Gerookte zalm
Pistolet met gerookte zalm, sla, kappertjes, rode ui en roomkaas

13,75

Tonijn
Pistolet met huisgemaakte tonijnsalade, rode ui en bosui

12,50

Pulled pork
Pistolet met huisgemaakte pulled pork, koolsalade en knoflooksaus

13,75

Pulled chicken
Pistolet met huisgemaakte pulled chicken, koolsalade en barbecuesaus

13,75

Kroketten
Twee sneetjes brood met “Van Dobben” kroketten, met mosterd

11,50

Uitsmijter 
Keuze uit ham en/of kaas 

11,75

Tosti
Keuze uit ham en/of kaas

9,75

Bassie’s lekkernij
Twee sneetjes brood met een “Van Dobben” kroket, warme beenham met honing-mosterd
en een kleine tomaten-paprika soep

14,75

Lunch voor 1
Vier verschillende belegde broodjes met carpaccio, tonijnsalade, beenham en gerookte
zalm, geserveerd met een kleine tomaten-paprika soep

15,50

Friet pulled pork
Friet met huisgemaakte pulled pork, chilisaus en knoflooksaus (apart geserveerd) en bosui

13,75

Friet pulled chicken
Friet met huisgemaakte pulled chicken, chilisaus en barbecuesaus (apart geserveerd) en bosui

13,75

Hamburger
Met sla, tomaat, augurk, rode ui en huisgemaakte burgersaus, geserveerd met friet

17,50

Kipsaté
Met gefrituurde uitjes en kroepoek, geserveerd met friet

19,50



Lunch 

Salades

Vegetarische opties
Groente kroketten
Twee sneetjes brood met groente kroketten

Geserveerd met stokbrood en kruidenboter

tot 16:00 uur

Tomaten-paprika soep                                       

Stokbrood met dips
Kruidenboter en knoflookdip

5,75

Caesarsalade kip

Met parmezaan, walnoot, komkommer, tomaat, augurk, wortel, ei, croutons en toast 

16,25

Kaas

Met gerookte kipfilet, komkommer, tomaat, augurk, wortel, ei, croutons en toast

8,75

16,25

17,25Vis
Met tonijnsalade, gerookte zalm, komkommer, tomaat, augurk,
wortel, ei, croutons  en toast

Bitterballen 6 stuks

Mini frikandellen 6 stuks

Mini kaassoufflés 6 stuks

Kipnuggets 6 stuks

9,75

9,75

9,75

9,75

Tosti 
Keuze uit ham en/of kaas 

6,75

Kinderen
Tot en met 12 jaar - snacks worden geserveerd met frietjes, fritessaus en appelmoes  

Portie friet 4,75

Vegaburger
Met sla, tomaat, augurk, rode ui en huisgemaakte burgersaus, geserveerd met friet

19,50

12,00



Combiplank 

Zoete of knoflook olijven
Stokbrood met dips

Nacho's middel & groot 
Vega 6,50/9,50

Pulled chicken 8,50/12,50

Rundergehakt

8,50/12,50

4,00

16,75

Bassie’s favoriet 18 of 36 stuks 

Borrelnootjes 2,00

Koude borrelhapjes

Van Dobben bitterballen 6 of 12 stuks

Mini frikandellen 6 of 12 stuks

Mini kaassoufflés 6 of 12 stuks

7,50/14,50

6,50/12,50

7,50/14,50

Bruine fruitschaal 12 of 24 stuks
Bitterballen - mini frikandellen
Aziatische borrelmix 6 of 12 stuks

Torpedo garnalen 4 stuks

Mandje uienringen met chilisaus 

Inktvisringen met aioli 4 stuks

Yakitori spiesjes 2 stuks

13,00/25,00

6,50

4,75

4,75

4,50

Portie friet 4,75

Pulled pork 

8,50/12,50

Warme borrelhapjes 
Borrelmaatjes 6 of 12 stuks 8,75/16,50

Vlammetjes 6 of 12 stuks

Kaasstengels 6 of 12 stuks 
Mini groente loempia's 6 of 12 stuks

8,25/16,00

6,75/13,00

6,00/10,00

7,75/13,00

Bassie’s hartige plank
Met jonge kaas, oude kaas, tomaat-olijven kaas, twee soorten harde worst,
borrelnootjes, mosterd en vijgendip

Kaassoufflé - frikandel - bamischijfje - runderkroketje - kalfskroketje - crispy kip

Satérolletje - firebite - crispy kip - chicken loempia - groente loempia - torpedo garnaal

5,75

18,00/36,00

Vegan borrelmix 6 of 12 stuks 8,75/16,50
Mini loempia - oesterzwam bitterbal - veganette - lasagnette - oesterzwam nugget
- wakame mini kroket

Yakitori spiesjes - uienringen - kaas-rucola kroketjes - garnalenkroketjes -
empanadas kip - mini groente loempia’s 


